
Popis pronajímaných ploch v areálu Hostivařské přehrady

a jejich vybavení





SL1 – SPORTOVNÍ LOUKA VODNÍ SPORTY

Kapacita: cca 800 - 1.000 osob

Gastro vybavení: Gastrostánek Sportbar a Bright Summer Hostivař

Vybavení: Sprchy, převlékárna

Sportovní vybavení: Dva kurty na plážový volejbal, multifunkční hřiště s basketbalovými koši a fotbalovými brankami,

recepce vodních sportů s půjčovnou, nafukovací skluzavka se dvěma dráhami a elektronickou

časomírou ( 50 m)

Vodní sporty: Wakeboardový vlek, Water zorbing, půjčovna vybavení, lodiček a šlapadel, Paddleboardy od 1 až
po 6 osob, nafukovací kajaky

Přípojky elektro: Rozvaděč u volejbalu

Jištění: 3x16A/400, 4x16A/230

Zásuvky: 1x400V/16A, 4x230V/16A

Výkon: 28kW



SL2 – SPORTOVNÍ LOUKA HORNÍ ČÁST

Kapacita: až 700 osob

Sportovní vybavení: Petanque, FitZona

Přípojky elektro: Malý rozvaděč u elektroměru

Jištění: 3x40A

Zásuvky: 1x400V/32A, 2x230V/16A

Výkon: 30kW

PP1 – PÍSEČNÁ PLÁŽ S PÓDIEM

Kapacita: až 1.500 osob

Gastro vybavení: Gastrostánek Burger

Vybavení: Sprchy, Zastřešené podium 8x6m

Přípojky elektro: Rozvaděč u pódia

Jištění: 3x32A/400,1x16A/400,2x16A/230

Zásuvky: 2x400V/32A, 1x400V/16A, 2x16A/230V

Výkon: 68kW

PP2 – PÍSEČNÁ PLÁŽ U LAGUNY

Kapacita: až 1.500 osob

Gastro vybavení: Beach Bar

Vybavení: Sprchy

Přípojky elektro: externí centrála nebo

rozvaděč u Restaurace (Pizzerie) – nutno počítat s delšími kabely

Jištění: 3x32A/400,1x16A/400,2x16A/230

Zásuvky: 1x400V/32A, 1x400V/16A, 2x16A/230V

Výkon: 44kW



TP1 – TRAVNATÁ PLÁŽ ZA PIZZERIÍ

Kapacita: až 500 osob

Přípojky elektro: rozvaděč u Restaurace (Pizzerie)

Jištění: 3x32A/400,1x16A/400,2x16A/230

Zásuvky: 1x400V/32A, 1x400V/16A, 2x16A/230V

Výkon: 44KW

TP2 – TRAVNATÁ PLÁŽ S DĚTSKÝM HŘIŠTĚM A TRAMPOLÍNOU

Kapacita: až 500 osob

Sportovní vybavení: Mega trampolína na TP, Dětské hřiště, Lezecká mini stěna

Přípojky elektro: externí centrála nebo

rozvaděč u Restaurace (Pizzerie) – nutno počítat s delšími kabely

Jištění: 3x32A/400,1x16A/400,2x16A/230

Zásuvky: 1x400V/32A, 1x400V/16A, 2x16A/230V

Výkon: 44kW

TP3 – TRAVNATÁ PLÁŽ U PÓDIA

Kapacita: až 800 osob

Přípojky elektro: externí centrála nebo rozvaděč u pódia viz. PP1 nebo rozvaděč u Restaurace (Pizzerie) – nutno

počítat s delšími kabely

R – RESTAURACE (PIZZERIE) - zastřešeno

Kapacita: až 300 osob raut, až 150 osob na sezení

Gastro vybavení: Pizzerie, ideální na pořádání rautů, grilování a podobně

Vybavení: Malé podium pro DJ´s nebo akustické vystoupení

Přípojky elektro: rozvaděč u Restaurace (Pizzerie)

Jištění: 3x32A/400,1x16A/400,2x16A/230

Zásuvky: 1x400V/32A, 1x400V/16A, 2x16A/230V

Výkon: 44kW



NP – NUDISTICKÁ PLÁŽ
Kapacita: až 1500 osob

Gastro vybavení: Restaurace + stánek

Vybavení: Sprchy, Toalety

Sportovní vybavení: Volejbal na trávě, Stolní tenis, Ruské kuželky

Přípojky elektro: externí mobilní centrála dle požadovaného příkonu

Sumář elektro přípojek :

Rozvaděč Jištění Zásuvky Výkon

Malý rozvaděč u elektroměru 3x40A 1x400V/32A, 2x230V/16A 30kW

Rozvaděč u volejbalu 3x16A/400, 4x16A/230 1x400V/16A, 4x230V/16A 28kW

Rozvaděč u Restaurace 3x32A/400,1x16A/400,2x16A/230 1x400V/32A, 1x400V/16A, 2x16A/230V 44kW

Rozvaděč u pódia 3x32A/400,1x16A/400,2x16A/230 2x400V/32A, 1x400V/16A, 2x16A/230V 68kW

Výkony jsou pouze orientační, jištění Hostivařské přehrady by to nevydrželo, při běžném provozu…


